
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5648 – Poz. 1187, 1188

 72 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXXV/275/09 
Rady Gminy Koźminek 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koźminek na 2010 rok 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  

SOŁECKIEGO W 2010 ROKU 
 

L. p. Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1. 
600 60016 Nowy Nakwasin 

Utwardzenie drogi gminnej o długości 1,125 km 
w miejscowości Nowy Nakwasin 

13.690 

2. 600 60016 Chodybki 
Wytyczenie i utwardzenie drogi gminnej nr 305 o 
długości 350 m od strony Trzebień w kierunku 
Starego Karolewa 

13.166 

3. 600 60016 Bogdanów Poprawa stanu nawierzchni drogi gminnej nr 
48/3 w miejscowości Bogdanów 8.850 

4. 600 60016 Gać Kaliska Utwardzenie szlaką drogi gminnej w 
miejscowości Gać Pawęzowa 

10.300 

5. 900 90095 Krzyżówki Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości Krzyżówki 10.139 

6. 921 92109 Stary Karolew Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 7.965 

7. 921 92109 Emilianów Remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Emilianowie 

7.700 

8. 921 92109 Oszczeklin Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej w 
Oszczeklinie 

8.000 

9. 921 92109 Dąbrowa Ogrodzenie działki świetlicy gminno -wiejskiej w 
Dąbrowie 

7.500 

10. 926 92601 Złotniki Zagospodarowanie gruntu na teren rekreacyjny 
tj. boisko i plac zabaw dla dzieci 

7.720 

11. 926 92601 Piatrzyków Budowa boiska sportowo - rekracyjnego 11.114 
Ogółem 106.144 

 
 
1188 
UCHWAŁA Nr XXXV/279/09 RADY GMINY KOŹMINEK 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
' 
w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Koźminek nr XXIII/149/2008 z dnia 27 listopada 2008r dotyczącej wysokości opłaty 
targowej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt l a, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXII/149/2008 Rady Gminy Koźminek z dnia 27 listopada 2008r w sprawie wysokości stawek opłaty 
targowej wprowadza się zmianę; 
- w §2 pkt 5 zastępuje się nowym brzmieniem. 
„Wpływy z tytułu inkasa, inkasent przekazuje w całości na rachunek Urzędu Gminy Koźminek, w terminie do 5-go dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni. Wynagrodzenie za inkaso zostanie przekazane na rachunek bankowy inkasenta w terminie j 14 dni 
od daty przekazania wpływów na rachunek Urzędu Gminy.” 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koźminek. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
15 i art. 19 pkt 1 a, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXII/149/2008 Rady Gminy 
Koźminek z dnia 27 listopada 2008r w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej wprowadza się 
zmianę;

- w §2 pkt 5 zastępuje się nowym brzmieniem.
„Wpływy z tytułu inkasa, inkasent przekazuje w 

całości na rachunek Urzędu Gminy Koźminek, w 
terminie do 5-go dnia każdego miesiąca za miesiąc 

poprzedni. Wynagrodzenie za inkaso zostanie prze-
kazane na rachunek bankowy inkasenta w terminie 
14 dni od daty przekazania wpływów na rachunek 
Urzędu Gminy.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koźminek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Józef Bryła

1188

UCHWAŁA Nr XXXV/279/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Koźminek nr XXIII/149/2008 z dnia 27 listopada 2008 r doty-
czącej wysokości opłaty targowej


